



Diário Oficial do EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Conceição do Almeida - BA

Terça-feira • 18 de agosto de 2020 • Ano IV • Edição N° 2409



QR CODE

SUMÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO POR EMERGÊNCIA N° 114/2020)	2
RETIFICAÇÃO EXTRATO (CONTRATO EMERGENCIAL N° 082/2020)	3
RETIFICAÇÃO RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO POR EMERGÊNCIA N° 113/2020)	6
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	7
LICITAÇÕES E CONTRATOS	7
RETIFICAÇÃO EXTRATO (CONTRATO N° 078/2020)	7

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE

PONTUALIDADE

CREDIBILIDADE



IMPrensa
OFICIAL
MAIS TRANSPARÊNCIA PARA TODOS



GESTOR: ADAILTON CAMPOS SOBRAL

<http://conceicaodoalmeida.ba.gov.br/>

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO POR EMERGÊNCIA Nº 114/2020)



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA
PREFEITURA MUNICIPAL
Gabinete do Prefeito

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 114/2020
Processo Administrativo nº. 390/2020

O Exmº. Sr. **Adailton Campos Sobral**, DD. Prefeito Municipal de Conceição do Almeida - Bahia **RATIFICA** o parecer da Assessoria Jurídica, com respaldo no Art. 4º da Lei Federal 13.979/2020, Decreto Federal nº 10.282/2020 e Decreto Municipal nº 010/2020 de **DISPENSA DE LICITAÇÃO**, a seguinte contratação:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), MASCARA DE TNT E ALCOOL 70%, ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PARA APROTEÇÃO DOS SERVIDORES DA REDE SOCIO ASSISTENCIAIS, CONFORME PORTARIA Nº 369 DE 29 DE ABRIL DE 2020, NO QUAL O ART. 1º DISPÕE SOBRE O REPASSE FINANCEIRO EMERGENCIAL DE RECURSOS FEDERAIS PARA EXECUÇÃO DE AÇÕES SOCIOASSISTENCIAIS E ESTRUTURAÇÃO DA REDE DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL.

PROPONENTE: CASA DO HOSPITAL PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA.

ENDEREÇO: Avenida Getúlio Vargas nº 1219- centro, Feira de Santana- Ba, cep- 44.075-155

CNPJ: 05.891.600/0001-00

VALOR: R\$ 3.311,50 (três mil trezentos e onze reais e cinquenta centavos)

Conceição do Almeida-Ba. 02 de julho de 2020.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Adailton Campos Sobral
Prefeito Municipal

RETIFICAÇÃO | EXTRATO (CONTRATO EMERGENCIAL Nº 082/2020)



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA
PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Departamento de Licitações e Contratos

CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS

Nº.: 082 / 2020

(Ação corretiva da publicação ocorrida na edição nº. 2401, de 05/08/2020, págs. 17 a 19)

EXTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA–PREF MUNICIPAL
CNPJ Nº. 13.695.028/0001-32

CONTRATADA: MERCADO MISTER OLIVEIRA – COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ Nº. 03.580.749/0001-43

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS (ALIMENTOS E ITENS DE HIGIENE) PARA ATENDER A POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, AGRAVADAS PELA SITUAÇÃO DA PANDEMIA DO COVID-19.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Contrato terá seu início quando da sua assinatura, ou seja, com **início no dia 20 de julho de 2020**; e seu **fim no dia 31 de outubro de 2020**.

VALOR/CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Dá-se a este contrato o importe de **R\$ 110.409,60 (cento e dez mil e quatrocentos e nove reais e sessenta centavos)**, que serão pagos em parcelas mediante aquisição, pelos serviços total, conforme Proposta de Preços apresentada pela **CONTRATADA** no Processo Dispensa nº. **131/2020**, no Anexo I deste termo.

DA EXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: O presente contrato está fundamentado quanto à dispensabilidade de licitação, com base no Artigo 4º da Lei Federal 13.979/2020, em conformidade com art. 1º da Medida Provisória nº. 926/2020, Decreto Federal nº. 10.282/2020 e Decreto Municipal nº. 010/2020, Portaria nº. 369, de 29 de abril de 2020, sendo parte integrante e insólúvel do **Processo Administrativo nº. 384/2020** e Processo Dispensa nº. **131/2020**, publicado nas formas da lei.

DISPOSIÇÕES LEGAIS: Aplica-se ao presente Contrato, tudo quanto dispõe a Lei 8.666/93, suas posteriores alterações e tudo aquilo que doutrina a melhor jurisprudência para realização de contratos administrativos.

LOCAL E DATA: Conceição do Almeida – Bahia, 20 de julho de 2020.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Adailton Campos Sobral
Prefeito Municipal

Extrato Contrato Aquisição nº. 082/2020

Praça Dr. Edgard Tupinambá, s/nº – Centro – Conceição do Almeida – Bahia CEP. 44.540-000
CNPJ: 13.695.028/0001-32 - Telefax: (75) 3629-2161 - E-mail: licitaalmeida2@gmail.com

1



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA
PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Departamento de Licitações e Contratos

CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS

Nº.: 082 / 2020

ANEXO I

ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	PREÇOS	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	AÇÚCAR CRISTALIZADO, REFINADO, SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR, NA COR BRANCA. EMBALAGEM DE 01 KG EM POLIETILENO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS.	KG	1484	R\$ 2,20	R\$ 3.264,80
2	MARGARINA, DE PRIMEIRA QUALIDADE. EMBALAGEM COM 250G COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	1484	R\$ 2,40	R\$ 3.561,60
3	BISCOITO, TIPO CREAM CRACKER. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 400G COM MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS.	PCT	1484	R\$ 3,10	R\$ 4.600,40
4	BISCOITO, TIPO MAIZENA. EMBALAGEM DUPLA, EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 400G COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS.	PCT	1484	R\$ 3,95	R\$ 5.861,80
5	OVOS TIPO EXTRA, CLASSE A, BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO MÍNIMO DE 720 G E DE ACORDO COM NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	DÚZIA	742	R\$ 4,98	R\$ 3.695,16
6	OLEO, COMESTÍVEL, VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINADO, RICO EM VITAMINA E. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 900ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO, E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS.	UND	742	R\$ 4,99	R\$ 3.702,58
7	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 01, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTA DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS ESPÉCIES, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 01 KG COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO.	KG	1484	R\$ 9,10	R\$ 13.504,40
8	FUBÁ DE MILHO. EMBALAGEM COM 500 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS.	PCT	1484	R\$ 1,45	R\$ 2.151,80
9	ARROZ BRANCO TIPO 1. EMBALAGEM CONTENDO 1 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS.	KG	2226	R\$ 3,80	R\$ 8.458,80

Extrato Contrato Aquisição nº. 082/2020

Praça Dr. Edgard Tupinambá, s/nº – Centro – Conceição do Almeida – Bahia CEP. 44.540-000
CNPJ: 13.695.028/0001-32 - Telefax: (75) 3629-2161 - E-mail: licitaalmeida2@gmail.com

2



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA
PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Departamento de Licitações e Contratos

10	CAFÉ TORRADO E MOÍDO. EMBALAGEM A VÁCUO DE 250 GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ – ABIC. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER A PORTARIA 451/97 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS – CNNPA. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	PCT	1484	R\$ 3,49	R\$ 5.179,16
11	FARINHA DE MANDIOCA, TIPO 1, CLASSE BRANCA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA HERMETICAMENTE FECHADA, EMBALAGEM CONTENDO 1KG. COM ROTULAGEM DE ACORDO COMO PRECONIZADO PELA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	1484	R\$ 3,90	R\$ 5.787,60
12	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE , A BASE DE FARINHA COM OVOS - EMBALAGEM 500G CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS.	PCT	1484	R\$ 2,75	R\$ 4.081,00
13	LEITE DE VACA, EM PÓ, UNIFORME SEM GRÂNULOS E SEM UMIDADE, COLORAÇÃO BRANCO- AMARELADO SENDO QUE NA PORÇÃO DE 30G DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO 07G DE PROTEÍNA, ODOR E SABOR AGRADÁVEL NÃO RANÇOSO, SEMELHANTE AO LEITE FLUIDO, AUSÊNCIA DE AMIDO, SUJIDADES E PARASITOS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM: SACO DE ALUMINIZADO, COM 400G, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE;	PCT	1484	R\$ 5,30	R\$ 7.865,20
14	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR DE FRANGO. EMBALAGEM PACOTE COM 400G COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 14/78 DA CNNPA.	PCT	742	R\$ 3,75	R\$ 2.782,50
15	LINGUICA, DEFUMADA, EM ADEQUADA CONSERVAÇÃO, COM 1 KG CADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO, E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS;	UND	742	R\$ 19,80	R\$ 14.691,60
16	CREME DENTAL, COM MÍNIMO DE 1500 PPM DEFLUÓR,CREME DENTAL DE 90 GRAMAS;	UND	1484	R\$ 3,00	R\$ 4.452,00
17	PAPEL HIGIÊNICO SIMPLES, EM ROLO, NÃO RECICLADO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES 10 CM X 30CM, A EMBALAGEM DEVERA CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO.	PCT	1484	R\$ 2,70	R\$ 4.006,80
18	SABONETE, SÓLIDO, EM BARRA DE 90G, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA/MS.	UND	2968	R\$ 1,20	R\$ 3.561,60
19	SABÃO EM BARRA, BIODEGRADÁVEL, BARRA DE 500G, COMPOSIÇÃO:SAIS+ÁCIDOGRAXO, TIPO COM ALVEJANTE. EMBALAGEM CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	2226	R\$ 1,35	R\$ 3.005,10
20	DETERGENTE LÍQUIDO DE 500G	UND	1484	R\$ 1,55	R\$ 2.300,20
21	DETERGENTE LÍQUIDO DE 500G	UND	2226	R\$ 1,75	R\$ 3.895,50
VALOR TOTAL: R\$ 110.409,60 (CENTO E DEZ MIL E QUATROCENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)					

Extrato Contrato Aquisição nº. 082/2020

Praça Dr. Edgard Tupinambá, s/nº – Centro – Conceição do Almeida – Bahia CEP. 44.540-000
CNPJ: 13.695.028/0001-32 - Telefax: (75) 3629-2161 - E-mail: licitaalmeida2@gmail.com

3

RETIFICAÇÃO | RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO POR EMERGÊNCIA Nº 113/2020)



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA
PREFEITURA MUNICIPAL
Gabinete do Prefeito

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 113/2020
Processo Administrativo nº. 389/2020

(Correção publicação ocorrida na edição nº. 2397, de 29/07/2020)

O Exmº. Sr. **Adailton Campos Sobral**, DD. Prefeito Municipal de Conceição do Almeida - Bahia **RATIFICA** o parecer da Assessoria Jurídica, com respaldo no Artigo 4º da Lei Federal 13.979/2020, em conformidade com art. 1º da Medida Provisória nº. 926/2020, Decreto Federal nº. 10.282/2020 e Decreto Municipal nº. 010/2020, Portaria nº. 369, de 29 de abril de 2020, que opinou em regime emergencial de Contratação Direta por **DISPENSA DE LICITAÇÃO**, a seguinte aquisição:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPI (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) - COMPRA DE ÁLCOOL GEL PARA OS TRABALHADORES DA REDE SOCIO ASSISTENCIAIS.

CONTRATADA: EKIP VIDA EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE LTDA.

CNPJ nº.: 10.679.185/0001-66

ENDEREÇO: PÇ CARLOS MOURA, Nº 254, CENTRO, SÃO FELIPE-BA CEP 44550-000

VALOR: R\$ 3.327,48 (três mil, trezentos e vinte e sete reais e quarenta e oito centavos)

Conceição do Almeida - Bahia, 02 de julho de 2020.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Adailton Campos Sobral
Prefeito Municipal

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO | EXTRATO (CONTRATO Nº 078/2020)



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA
PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Departamento de Licitações e Contratos

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS METALÚRGICOS

Nº.: 078/2020

(Correção publicação ocorrida na edição 2397, de 29/07/2020)

EXTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA - CNPJ Nº. 12.697713/0001-35

CONTRATADA: PAULO ANTONIO FALEIRO BARBOSA/94983402500 - CNPJ Nº.: 12.827.019/0001-95

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHAS DE ALUMÍNIO 60CM (20X20X20) E 40CM (13X13X14) PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME COTAÇÃO EM ANEXO.

VIGÊNCIA: O prazo do presente contrato terá seu início no dia **03 de julho de 2020** e terá seu prazo final no dia **03 de agosto de 2020**, quando deverá ser entregue os serviços devidamente concluídos, podendo ser prorrogado, desde que observadas as disposições da Lei Federal nº. 8.666/93, art. 57, caput, incisos e parágrafos, no que couber, mediante Termo Aditivo.

VALOR/CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços executados, o **CONTRATANTE** pagará à **CONTRATADA** integralmente a importância de **R\$ 6.870,00 (seis mil, oitocentos e setenta reais)**, mediante emissão de Nota Fiscal de Prestação de Serviços, após atestação da execução dos serviços.

DA EXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: O presente contrato fundamenta-se em Dispensa de Licitação, conforme art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações, conforme **Processo Formal nº. 116/2020**, tendo em vista o **Processo Administrativo nº. 392/2020**, que são partes integrantes e inseparáveis deste contrato independentemente de transcrição.

DISPOSIÇÕES LEGAIS: Aplica-se ao presente Contrato, tudo quanto dispõe a Lei 8.666/93, suas posteriores alterações e tudo aquilo que doutrina a melhor jurisprudência para realização de contratos administrativos.

LOCAL E DATA: Conceição do Almeida - BA, 03 de julho de 2020.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Adailton Campos Sobral
Prefeito Municipal

Contrato nº. 078/2020

Praça Dr. Edgard Tupinambá, s/nº – Centro – Conceição do Almeida – Bahia CEP. 44.540-000
CNPJ: 13.695.028/0001-32 - Telefax: (75) 3629-2161 - E-mail: licitaalmeida2@gmail.com

1



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA
PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Departamento de Licitações e Contratos

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS METALÚRGICOS

Nº.: 078/2020

ANEXO I

ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS DOS SERVIÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT.	PREÇOS	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE BICAS DE ALUMÍNIO 60CM (20x20x20)	M	30,500	R\$ 60,00	R\$ 1.830,00
2.	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE BICAS DE ALUMÍNIO 40CM(11X11X13)	M	144,00	R\$ 35,00	R\$ 5.040,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA – R\$					R\$ 6.870,00

Contrato nº. 078/2020

Praça Dr. Edgard Tupinambá, s/nº – Centro – Conceição do Almeida – Bahia CEP. 44.540-000
CNPJ: 13.695.028/0001-32 - Telefax: (75) 3629-2161 - E-mail: licitaalmeida2@gmail.com

2